教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：陳雅琳
電　話：04-37061077

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年11月12日
發文字號：臺教國署高字第1100152459號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH2 ATTCH3

主旨：函轉「新興科技與故宮文物跨域整合教學示範教師研習」
活動資訊，請貴校鼓勵教師報名參加並惠予同意公（差）
假登記，請查照。

說明：
一、依據新北市立板橋高級中學110年11月11日新北板高圖字第

1109519894號函辦理。
二、為推廣新興科技與國立故宮博物館典藏文物之跨領域課程
整合實例，以「情境式學習」及「遊戲式學習」等概念，
設計出「AR國際互動明信片」及「康雍朱批知道了」專案
課程，並訂於110年11月23及24日（星期二及三）辦理旨揭
研習，研習資訊請參閱附件。

三、有意報名者，請逕至「GOOGLE表單」報名（連結請參閱
附件），報名期間自即日起至110年11月19日（星期五）。

四、如有對研習有任何疑義，請逕洽新北市板橋高中新興科技
推廣中心曾助理（電話：02-29602500分機267；電子郵
件：coco850618@mail.pcsh.ntpc.edu.tw）。

正本：全國高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/11/12

1100009769

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁